
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ

* Sháním ke koupi rodinný dům v Rychnově ned Kněžnou a blízkém oko-
lí do 10 km. Rekonstrukce výhodou, ale ne podmínkou. Cena do 4.500.000 
Kč. V případě zájmu o prodej mě kontaktujte na tel.: 605 060 369     01/05

* Mám zájem o koupi bytu v Rychnově nad Kněžnou. Možno i v druž-
stevním vlastnictví. Na stavu nezáleží. Nabídky volejte nebo pište na tel.: 
739 693 250. 02/05

* V okolí Hradce Králové do 15 km sháníme rodinný dům na prodej, 
ideálně se zahradou alespoň 600m2. Na stavu nezáleží, může být i původní. 
V nejlepším případě i s garáží, ale není podmínkou.  Cena do 4 milionů Kč. 
Nabídky prosím volejte 774 931 236.                                                   03/05

* Sháníme ke koupi rodinný dům v Žamberku a okolí. Ideálně novostav-
bu nebo po kompletní rekonstrukci, menší pozemek stačí. Cena do 4 mil. 
Kč. 739 361 009.                                                                                      04/05

* Koupím les-jakoukoliv výměru a stáří. Může být i neudržovaný nebo 
kůrovec. Nejvyšší cena, platba hotově. Tel: 773 585 290                      05/05
* Koupím byt 2+1 nebo větší v Ústí n.O., nejlépe Na Štěpnici. Bez 

RK.Tel. 777 554 484                                                                         06/05
*Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti, tel.: 775 640 775     

07/05
* Pronajmu byt 1+1 v Rychnově, tel.: 605 567 606                             07/05

* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, 
sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ,
tel.: 775 444 040                               08/05

* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti 
Doudleby n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085             09/05

* AKČNÍ CENY! Svatební videa Rychnov n.K., tel.: 608 33 22 87      10/05
*Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,-Kč/m2 

měkké rovnané od 790,-Kč/m2  tel.: 775 640 775                                          11/05
* OBKLADY A DLAŽBY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE, nepravidelný 

kámen, formátované pásky, fi lety, šlapáky do zahrady. Www.styloveka-
meny.cz, tel.: 605 819 046                                                                                                                      12/05

* Převedu záznamy z videokazet na DVD nebo Flash disk. Rychle a lev-
ně. Tel.: 777 554 484.                                                                                                                             13/05

* Ubytování v Tutlekách v bytě. Pokoje dvoulůžkové.Vhodné pro dů-
chodce nebo pro fi rmy.Cena lůžka 4500,-Kč měsíčně. Tel. 608 391 913 

14/05

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

3 995 000 KčCena:

Řadový RD Rychnov nad Kněžnou
Kompletně zrek. řadový RD 3+1, CP 171 m2. 
Krb. kamna, terasa, zahrada, půda,…PENB:C

N11608 č. inzerátu 

1 890 000 KčCena:

Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou
Byt v OV 3+1, CP 73 m2. 2. NP, výtah, 
balkon, komora na patře, sklep. PENB:G

N11586 Řádková inzerce
Kom. pozemek Čestice (RK),
CP 2.704 m2, 1 695 000 Kč,  č. N10720
Pozemek Čestice (RK),
CP 1.626 m2, 199 000 Kč,  č. N11625
St. pozemek Moravská Třebová (SY),
CP 1.017 m2, 540 Kč/ m2, č. N11564
St. pozemek Doudleby n./ O.,
CP 3.419 m2, 1 495 000 Kč,  č. N11607
St. pozemek Rychnov n./ Kn.,
CP 380 m2, info v RK,  č. N11320
Zahrada Hradec nad Svitavou (SY),
CP 175 m2, 150 000 Kč,  č. N11592

č. inzerátu 

3 790 000 KčCena:

RD Slatina nad Zdobnicí (RK)
Dvoupodlažní RD 5+1 se zahradou. Garáž, 
spíž, kotelna, šatna. CP 2.557 m2. PENB:E

N11525

RD Vamberk
Částečně podsklepený RD 3+kk, CP 
908 m2. Ppůda, dílna, garáž, kolna. 
Veř. vodovod, septik, vytápění kot-
lem na TP, ohřev vody bojler. Dům je 
v dobrém tech. stavu.PENB:G

Cena: 2 495 000 Kč č.: N11638

č. inzerátu 

1 685 000 KčCena:

Byt 2+1 Kostelec nad Orlicí
Zrekonstruovaný zděný byt 2+1, CP 64 m2. 
4.NP, 2x sklep, zahrada za domem.PENB:G

N11629

1 750 000 Kč

č. inzerátu 

Cena:

Byt 3+1 Náchod
Byt v OV 3+1, CP 77 m2. 6. NP, lodžie, 
sklep. Původní, udržovaný stav. PENB:G

N11432

POŽADAVKY A PŘEDPOKLADY:
� státní občanství ČR,
� věk 18 let,
� tělesná a duševní způsobilost k výkonu funkce strážníka,
� úspěšné absolvování:
      přijímacího pohovoru,
      fyzických testů, 
      psychotestů,
� spolehlivost,
� bezúhonnost.

Další požadavky:
� strukturovaný životopis,
� dokončené úplné střední vzdělání,
� vlastnictví řidičského oprávnění sk. „B“,
� souhlas uchazeče se zjištěním pověsti,
� komunikační schopnosti a znalosti práce na PC,
� samostatnost, rozhodnost a � exibilita. 

Nástup:  dle dohody 
Bližší informace získáte na:
Městské policii v Týništi nad Orlicí, Smetanova 761, 
p. Štěpánek  – velitel MP  tel. 494 377 082,
       stránkách města Týniště n/O  
Uzávěrka přihlášek do 30.4. 2019 do 12:00 hodin.  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení
kdykoliv v jeho průběhu.

Město Týniště nad Orlicí
příjme po splnění požadavků a předpokladů uchazeče na místo

strážníka městské policie




